

PROTOKÓŁ nr 18/2012

z posiedzenia Komisji połączonych Rady Miasta z dnia 16 maja 2012 r.

Obecni na posiedzeniu według załączonych list obecności.

Posiedzenie Komisji otworzył **Przewodniczący Rady H. Klaman**. Przewodniczący stwierdził quorum, na 15 radnych obecnych na posiedzeniu komisji – 13 radnych. W dalszej części Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum.
2. Wykonanie budżetu za 2011 rok:
 - sprawozdanie finansowe Miasta za 2011 rok,
 - stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok,
 - opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej RM w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok,
 - dyskusja.
3. Informacja o wynikach audytu szkół.
4. Projekty uchwał.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia komisji.

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku i przyjęli go jednomyślnie.

Ad 2

Przewodniczący Rady przypomniał, że sprawozdanie z wykonania budżetu i opinię RIO na temat tego sprawozdania Pani Skarbnik przedstawiła na poprzedniej komisji tj. 18 kwietnia. Natomiast dzisiaj interesuje nas: sprawozdanie finansowe Miasta za 2011 rok, stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok i opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej RM w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok.

Pani U. Cieślińska Skarbnik Miasta przedstawiając sprawozdanie finansowe za 2011 r. poinformowała, że druga część sprawozdań za 2011 składa się z :

- bilansu z wykonania budżetu państwa, jednostki i samorządu terytorialnego,
- bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,
- rachunku zysków i strat,
- zestawienia zmian w funduszu jednostki.

Komisja Rewizyjna pracowała nad tymi sprawozdaniami. Generalnie bilanse otwarcia wszystkich tych sprawozdań finansowych są zgodne (w przypadku urzędu) z ewidencją księgową i są zgodne z bilansami zamknięcia roku 2010. Natomiast zestawienia zmian i rachunku strat i zysków poszczególnych jednostek budżetowych włączone do tych sprawozdań, również zgadzają się z ewidencją. Tą całą sprawozdawczość finansową jako drugi element dokumentów potrzebnych do oceny i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i tych sprawozdań finansowych Państwo radni otrzymaliście. Jeśli macie Państwo pytania to proszę bardzo."

Radni nie przedstawili pytań.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej M. Lemańczyk odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej RM w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok – załącznik do protokołu nr 1.

Radni nie przedstawili pytań do przedstawionego wniosku.

Przewodniczący Rady odczytał opinię RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej RM w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok – załącznik do protokołu nr 2.

Radny M. Ostapowicz zapytał: „Czy jest zasadne wydawanie pieniędzy na zakup czekolad na „Mikołajki”? Co za efekt ma spowodować zakup czekolad? Myślę, że za to dla szkół warto by było więcej pieniędzy przeznaczyć na pomoce dydaktyczne, a nie kupować słodycze. Ja jak kupuję to z własnej kieszeni.

Druga sprawa – kiedy wreszcie skończymy dofinansowywać Policję w postaci samochodów, testów i tak dalej. Wydaje mi się, że Policja to jest państwowa firma, budżetowa i powiatowa. Myślę, że czas najwyższy żeby te instytucje utrzymywały władze centralne.

I jeszcze pytanie - na stronie 44 w sprawozdaniu są cztery pozycje o dofinansowaniu na Wyciskanie Sztangi. Czy nie można było tego ująć w jednej pozycji?"

Pani Skarbnik odpowiedziała: „Są cztery pozycje, bo tak jest w budżecie.”

Radny M. Ostapowicz dodał: „Jest tu też zapis o sfinansowaniu noclegu i wyżywieniu dla 3 osób organizujących prelekcję na temat Kazimierza Nowaka- nie wiem co to jest. I jeszcze jedno – dofinansowanie obozu sportowego dla członków klubu sportowego „Zawisza”. Czy taki klub powstał?”

Pani Skarbnik odpowiedziała: „Jeśli chodzi o temat Mikołajek, to przypomnę Państwu, że była taka zmiana w budżecie dotycząca tego, że nie będzie fajerwerków i zapadła decyzja Burmistrza o zakupie tych czekolad dla dzieci. Czy źle? Myślę, że ilu nas tutaj siedzi, tyle będzie ocen. Myślę, że są dzieci, które nie mają tej czekolady. Zapadła decyzja żeby wykorzystać to święto i poczęstować dzieci czekoladą, takie było nasze stanowisko.

Nie chcę się wypowiadać co do innych kwot dofinansowanych dla Policji czy Straży, ale temat testów narkotykowych. To jest w ramach programu zwalczania narkomanii i alkoholizmu. Jeśli chcemy żeby policjanci sprawdzali dzieci, to trzeba stworzyć im możliwość żeby w ramach profilaktyki swoje czynności mogli wykonywać. A dofinansowanie imprez, to jeśli ja dobrze pamiętam, to dwa lata temu była prośba radnych o bardziej szczegółową informację i tak to rozpisaliśmy, zgodnie z paragrafami, bo są różne wydatki choć związane z jedną imprezą. ”

Radny R. Artyński powiedział: „Chciałbym zwrócić uwagę na jedną rzecz. Chodzi o to, żeby rozpatrzyć taką możliwość i zastanowić się nad funkcjonowaniem promocji miasta Świdwin. Chodzi o to, że wydatkowano znaczne środki na promocję miasta, a wtedy kiedy był memoriał imieniem naszego kolegi Zbyszka Książka postarali się ludzie, zrobili świetną imprezę, zjechało się masę drużyn i pomimo starań pana Alberta i moich zapytań, okazało się że z promocji miasta nie ma byle jakiego gadżetu, żeby temu dziecku wręczyć. Z drugiej strony z budżetu wydatkowano na 1000 sztuk planu miasta Świdwina. Wnioskowałem, żeby ten plan dostały takie instytucje jak Straż czy Policja. Dzieci na memoriale było 150-200. Ta sytuacja powtarza się już któryś raz. Robimy imprezę w mieście, która ma szansę utrzymać się w kalendarzu imprez na terenie województwa zachodniopomorskiego. Są ludzie, którzy naprawdę poświęcają masę czasu a my jako Miasto tego nie sprzedajemy. Nie ma ludzi, którzy zajmują się, powiem krótko: propagandą. Ostatni przykład. festyn zorganizowany przez Koło Wędkarskie pn. Rybka w Świdwinie, który odbył się po raz dziesiąty. Warunki atmosferyczne były mętne. Było zimno, wiało. I jest redaktor, który pisze dla Kuriera Szczecińskiego. Dlaczego nie ma naszych ludzi? Dlaczego nasz redaktor nie zrobił z tego reportażu? Mówię tu o panu Szczepańskim. Ludzie na ulicy mnie zatrzymują i pytają się, dlaczego

pan Szczepański, który gdy przedstawia jakąkolwiek informację ze Świdwina, to jest coś tam, coś tam i później koniec. Każdy redaktor gdy przedstawia informację mówi skąd mówił."

Przewodniczący Rady poprosił radnego o przejście do sedna sprawy.

Radny R. Artyński powiedział: „Są to informacje nieprzygotowane. W związku z tym proponuję, żeby pan Burmistrz podjął decyzję i zastanowił się nad formą funkcjonowania i finansowania promocji w przyszłorocznym budżecie."

Przewodniczący Rady powiedział: „Popieram pana Artyńskiego. Na turnieju pływackim jest pan z Łobza, na Rybce jest pan z Łobza. Nie ma od nas osoby. Miejskie imprezy, to powinien być pan G. Szczepański. Też mam zgodność co do tego."

Radny M. Ostapowicz powiedział: „Ja popieram kolegów, dlatego, że wtedy po południu kiedy powinien ktoś być z promocji miasta, to tych ludzi nie ma. Przepraszam bardzo, to za co biorą pieniądze."

Radna M. Lemańczyk powiedziała: „Rozumiem i nie dziwię się koledze Marianowi, że nie wie, kto to jest zespół „Zawisza" i na co wydajemy pieniądze. „Zawisza" to jest zespół chłopców kierowanych przez pana Bronowickiego. Są to biedne dzieci, z biednych domów, którzy zajęli trzecie miejsce w turnieju i myślę, że takim dzieciom trzeba pomóc. To nie są wielkie środki. Jestem za tym żeby takim dzieciom pomagać."

Radny M. Ostapowicz powiedział: „Jeśli można, ja nie jestem przeciwny żeby finansować. Ja wiedziałem,, że pan Bronowicki ma zespół tylko nie wiedziałem jak się nazywa. Ja zapytałem tylko co to za zespół jest."

Przewodniczący Rady zapytał: „Czy ktoś z Państwa chce wnieść jakieś uwagi do budżetu Miasta?"

Radni nie przedstawili dodatkowych pytań, ani wniosków.

Ad 3

Pan B. Wachowiak Kierownik Wydziału Oświaty przedstawił „Informację o wynikach audytu

szkół" – załącznik do protokołu nr 3.

Przewodniczący Rady zapytał: „Panie kierowniku czy planowane są jakieś konkretne działania na nowy rok szkolny, które wynikają z przeprowadzonego audytu czy jest za wcześnie o tym mówić?”

Pan B. Wachowiak odpowiedział: „Jesteśmy w fazie wstępnej ustalania potencjalnej możliwości wykorzystania zaproponowanych wniosków. Jak Państwo zauważyliście z przedstawionego materiału gro spraw dotyczy kwestii płacowych, a więc dotyczy ludzi pracujących w placówkach oświaty, a więc z całą pewnością nie będą to zmiany, które będą dotyczyły najbliższego arkusza organizacyjnego. Choć część zmian po części jest już brana pod uwagę choćby godziny z art. 42 Karty nauczyciela. Ja mam też swoje zdanie na temat pewnych tez i nie ze wszystkimi w sposób oczywisty zgadzam się. Kwestie dotyczące na przykład ludzkich rozwiązań muszą mieć charakter przemyślany, wyważony, muszą być przedmiotem szerokiej debaty, jeśli któreś z nich miałyby być wdrożone w życie. ”

Pan Z. Maksiak Z-ca Burmistrza Miasta powiedział: „Ja ten audyt dokładnie przeczytałem i z tego audytu wynika, że audytorzy wzięli pod uwagę tylko stronę ekonomiczną. Proponują proste rozwiązania, które przyniosłyby spore oszczędności. Wszyscy wiemy, że największe oszczędności można uzyskać na placach. Audytorzy wyliczyli, że jest to kwestia dwudziestu pięciu ludzi. Oczywiście, można tych ludzi się pozbyć, uzyskać spore oszczędności, a i tak ci ludzie pójdą później do MOPS-u i wzrosnie przez to bezrobocie. Ale nie na tym rzecz polega. Myślę, że w przyszłym tygodniu przedyskutujemy sobie ten temat dokładnie. Pewne poczynania w arkuszu organizacyjnym będą z tytułu kierowników gospodarczych, bo tam rzeczywiście można zrobić przesunięcia, gdzie obowiązki mogą przejąć inni pracownicy. Wszystko to, to są sprawy ludzkie i musimy dokładnie to przedyskutować.”

Radny M. Ostapowicz zapytał : „Czy sprzątaczk i szatniarki to są oddzielne etaty? ”

Pan B. Wachowiak odpowiedział: „Różnie to bywa. W niektórych szkołach, na przykład w szkole nr 1 w niektórych przypadkach jest powiązanie funkcji szatniarki z funkcją sprzątaczk.”

Radny M. Ostapowicz zapytał: „Czy już w przyszłym budżecie te sprawy będą brane pod uwagę?”

Pani Skarbnik odpowiedziała: „Jeśli będą podjęte decyzje i one będą skutkowały od początku roku

2013, to oczywiście tak."

Radny Z. Dostatni zapytał: „Jaka jest podstawa prawna audytu i jaki jest tego koszt?”

Pan A. Rewiński Sekretarz Miasta odpowiedział: „Podstawą prawną do przeprowadzenia audytu jest ustawa o finansach publicznych, która nakazuje jednostkom samorządu terytorialnego, które przekraczają kwotę przychodów i wydatków 40 milionów, a u nas tak jest, żeby w takiej jednostce był audyt przeprowadzony. Z uwagi na to, że takich profesjonalistów w zakresie audytu wewnętrznego jest niewielu na naszym terenie, mamy podpisaną od 2010 roku umowę ze spółką z Poznania i ona co roku w ramach tego audytu przeprowadza trzy badania, które są wykonywane na podstawie analizy ryzyka i po tej analizie ryzyka Burmistrz wskazuje które zadania w danym roku mają być wdrożone. I teraz był to audyt efektywnościowy funkcjonowania oświaty na terenie miasta Świdwin. A koszt audytu to jest 36 tysięcy rocznie.”

Radna A. Zdunek zapytała: „Czy my jako gmina musimy wprowadzać te zmiany wskazane przez audyt?”

Pan Sekretarz odpowiedział: „Nie musimy. To ma nam ułatwić funkcjonowanie.”

Radny S. Cieśliński powiedział: „Najważniejszy jest człowiek, ale myślę, że gdy będzie wychodziło tak, że na danym stanowisku czy w danej komórce jest za dużo ludzi, gdzie może być znacznie mniejsza ilość i mogą być oszczędności, to te zmiany pójdą, bo nie wyobrażam sobie, że ekonomia wskazuje, a my mówimy, że to jest czynnik ludzki. Osobiście tego doświadczyłem, dwa razy byłem na bezrobociu, straciłem pracę i wiem jak to jest. Nikt w mieście gdy padał duży zakład nawet się nie spytał o czynnik ludzki. Zakład padł, nikt nawet ręki nie podał. W tym czasie byłem też radnym, nawet się nikt nie zapytał, gdzie ci ludzie pójdą. Takie jest życie. Jest kapitalizm.”

Radna M. Lemańczyk dodała: „Audyt został zrobiony i należy z niego skorzystać, bo największe wydatki budżetowe to jest oświata 28,36% ogółu wydatków.”

Pani Skarbnik powiedziała: „Proszę Państwa. To jest dokument bardzo świeży. Będziemy analizowali, które z proponowanych rozwiązań będzie w naszej ocenie zasadne, a które nie. I na pewno takie rozwiązania będziemy Państwu przedstawiać. Ten czynnik ludzki przedkłada się na ekonomię, bo zaoszczędzone płace przełożą się na pomoc z opieki. Więc musimy szczegółowo

analizować, co nam się opłaci."

Radny W. Gasek powiedział: „Mam taką uwagę ogólną, odnośnie zaleceń dla dyrektorów, żeby sobie przygotowywali plan dochodów szkół. Dzieje się chyba coś takiego jak ze szpitalami, które w pewnym momencie zamiast zająć się leczeniem zajęły się właściwie matematyką. Jest to pewnego rodzaju nieporozumienie i myślę, że automat postawiony w szkole nie tylko będzie generował zyski ale może być zagrożeniem, bo dziecko, które będzie biegło może sobie o niego krzywdę zrobić. Więc myślę, że dyrektorzy też będą mieli bardzo trudne zadanie. Jest to materiał świeży, więc dajmy Panu Burmistrzowi i jego pracownikom, żeby popracowali nad tym."

Przewodniczący Rady powiedział: „Jeśli mogę osobiście, w nawiązaniu do tego, co powiedziała Pani Skarbnik. Ja też w pewnym momencie powiedziałem, że dopóki będę dyrektorem, to stołówki nie sprywatyzuję i słowa wtedy dotrzymałem. "

Ad 4

Projekty uchwał:

- uchwała Nr XIX/151/12 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2011 rok
- uchwała Nr XIX/152/12 w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Świdwin z tytułu wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2011 rok

Projekty uchwał przedstawiła Pani Skarbnik.

Radni nie wnieśli uwag.

- uchwała Nr XIX/153/12 w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Projekt przedstawił Pan B. Wachowiak.

Radny W. Gasek zapytał: „Czy mówiąc o czasie ponadnormatywnym mówimy o pracy naszych policjantów w czasie dodatkowym, czy mówimy też o tym, że w pewnym okresie w naszym mieście są dodatkowe patrole?"

Pan B. Wachowiak odpowiedział: „Był taki czas, kiedy rzeczywiście korzystaliśmy z patroli szkoły policyjnej, gdzie w ramach patroli wieczorowo-nocnych słuchacze tej szkoły patrolowali miasto, ale od zeszłego roku jest to niemożliwe. W związku z tym, żeby utrzymać stan porządku

i bezpieczeństwa pojawiła się możliwość wykorzystania również zasobów policji na zasadzie godzin dodatkowych, czyli robimy to w oparciu o siły Komendy Powiatowej. "

- uchwała Nr XIX/154/12 w sprawie zmian budżetu miasta na 2012 rok
Projekt uchwały odczytała Pani Skarbnik.

Radna M. Lemańczyk zapytała: „Czy 20 tys. przeznaczone na zadanie „Ciąg pieszo-jezdny do działek budowlanych od ulicy Pocztovej”, to ma być na projekt techniczny?”

Pani Skarbnik wyjaśniła: „Środków tych, tj. 20 tysięcy złotych to wystarczy oczywiście tylko na projekt. Jest to rozpoczęcie tylko zadania a środki tylko na projekt.”

Radna M. Lemańczyk zapytała: „A zakup elementu choinki na 12 tysięcy? To jest tak dużo.”

Pani Skarbnik odpowiedziała: „To jest największy dolny element, który powoduje podniesienie tej choinki. Ona będzie większa.”

Pan A. Kot Kierownik Wydz. Gosp. Komunalnej dodał: „Ten dolny element choinki zawiera najwięcej elementów świetlnych. Dzięki temu elementowi ta choinka będzie bardziej efektowna i będzie podniesiona do góry. W tej chwili choinka ma 6 metrów plus gwiazda, która jest na czubku i po podniesieniu będzie 8 metrów.”

- uchwała Nr XIX/155/12 w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Świdwin

Projekt uchwały odczytał **Sekretarz**.

Radni nie przedstawili pytań.

- uchwała Nr XIX/156/12 w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikat przy zbyciu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach na terenie Miasta Świdwin na rzecz najemców

Projekt uchwały odczytała **Pani W. Kubica Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości**.

Radni nie przedstawili pytań do projektu.

- uchwała Nr XIX/157/12 w sprawie oddania nieruchomości w trwały zarząd dla Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax” w Świdwinie

Projekt uchwały odczytała **Pani W. Kubica**.

Radni nie przedstawili pytań do projektu.

- uchwała Nr XIX/158/12 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Projekt uchwały przedstawiła **Pani Skarbnik**.

Radni nie zadali pytań do przedstawionego projektu.

- uchwała Nr XIX/159/12 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Świdwin na lata 2012-2018

Projekt przedstawiła **Pani Skarbnik**.

Radni nie zadali pytań.

Ad 5

Przewodniczący Rady zwrócił się do Komendanta Straży Miejskiej: „Ulica Popiełuszki i Armii Krajowej, podwójna ciągła, trzy razy przejeżdżałem i po prawej stronie stoją na wysokości podwójnej ciągłej samochodu. Nie wiadomo czy się wycofać, czy przejechać lewą stroną i popełnić wykroczenie drogowe.”

Pan R. Kaczor Komendant Straży Miejskiej powiedział: „Ja akurat wczoraj miałem służbę z policją do godziny dwudziestej i nie wiem czy to był zbieg okoliczności, ale akurat tam nikt nie stał. ”

Przewodniczący Rady dodał: „Prosiłbym jednak o patrole, też na Popiełuszki i Kościuszki, gdzie też się to na pewno powtarza.”

Radny A. Worach potwierdził słowa Przewodniczącego Rady: „Kiedy przejeżdżam, kiedy chodzę zawsze tam stoją – Kościuszki, Popiełuszki i Reymonta.”

Radny P. Gasztold podziękował Komendantowi Straży w imieniu dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 za polepszenie bezpieczeństwa w pobliżu szkoły.

Radny M. Ostapowicz powiedział: „Łącznik między Podgórną a Drawską, gdzie na chodniku stoją bez przerwy auta. Tam chodnikiem nie można przejść. ”

Radny W. Gasek powiedział: „Panie Burmistrzu myślę, że czas najwyższy aby rozpocząć prace nad poszerzeniem naszego monitoringu a przy okazji jeszcze porozmawiamy o tym jak zrobić, żeby jednak ta obsługa na monitoringu była w miarę dobra, profesjonalna i co chwila nie zmieniana. Mówię o tym, że musimy objąć monitoringiem również nie tylko główne ulice i ciągi

komunikacyjne ale również nasze największe osiedla mieszkaniowe – Wojska Polskiego, Piłsudskiego, Nad Regą i osiedle wojskowe. Jest niestety sporo nieciekawych momentów, które dzieją się na naszych osiedlach i trzeba tak ustawić kamery żeby obejmowały przynajmniej uczęszczane uliczki czy wyjścia z tych ulic, po to, żeby potem była szansa wyszukania ewentualnych zdarzeń, które niestety mają miejsce na naszych osiedlach, gdzie są okradane mieszkania w „biały dzień”. Myślę, że czas najwyższy aby podejść do tematu pt. poszerzenie monitoringu. Uprzejmie proszę aby to wziąć pod uwagę. ”

Pani Skarbnik zauważyła: „ale nie na budynkach wspólnot.”

Radny W. Gasek powiedział: „Ja mówię o problemie, który dotyczy całego miasta i osiedli mieszkaniowych, które są na terenie miasta Świdwina. Natomiast umieszczenie kamer to jest sprawa drugorzędna.

Panie Burmistrzu sprawa druga. Te największe imprezy jakie w mieście się odbywają, powinny być obsługiwane w większym stopniu przez naszych panów z promocji. Ja bardzo chętnie udostępnię własne zdjęcia, które robię na różnych imprezach, ale myślę, że oni częściej powinni się pokazywać, szczególnie gdy jest to na terenie miasta, choć wiem, że są to godziny popołudniowe, wieczorne, ale tam też pracują inni ludzie w to zaangażowani.

Niestety w tym roku w czasie pikniku powtórzyła się akcja z samochodem na podzamczu. Informuję, że zdjęcia z pikniku są w tej chwili w promocji, zrobiłem zdjęcia samochodu. Na pytanie czyj to samochód, kierowca odpowiedział: orkiestry. Sprzęt orkiestry był znacznie wcześniej wystawiony, natomiast ten pan samochodem sobie wjechał na podzamcze. Nie może być tak. Nie wiem czy tam mamy znak postawić, może powie Pan Komendant jakim prawem wjechał facet samochodem na podzamcze, gdzie jest nowo położony bruk i gdzie są reflektory. Rok temu przy podobnej akcji jeden reflektor został zniszczony. Jest to skandal. Było dziesięć, czy piętnaście samochodów Straży Pożarnej, które kursowały wokół całego miejsca piknikowego, po tym terenie trawiastym, natomiast ten pan sobie wjechał na podzamcze. Uprzejmie proszę o interwencję. Mało tego są tam pracownicy zamku, blisko mieszka były dyrektor. Może mu już nie zależy, może nie zauważył tego? ”

Radny J. Kowalczyk powiedział: „Może ja tego nie dopilnowałem, faktycznie. Biorę to na siebie. To był samochód zespołu i oni ten swój sprzęt przywieźli. Ja im później zwróciłem uwagę i oni się wycofali na drugą stronę zamku. Biję się w pierś, jest to moja wina. ”

Przewodniczący Rady powiedział: „Najbliższa planowana sesja po sesji majowej - 24 sierpnia.”

Przewodniczący podziękował zebranych za udział w posiedzeniu komisji i ogłosił komisję za zakończoną.

Protokołowała:

M. Tyszczyk

Przewodniczący obrad:


H. Klaman